
Id: UUFFI-QQZWC-JHVWP-KCOBO-APEFY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 189/10
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835) oraz § 13 ust.3 Uchwały Nr XXVI/191/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2009r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 2.756zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 2.756zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 24.930zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 24.930zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 18.581.748zł 

2) Wydatki ogółem - 21.286.318zł 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.704.570zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.873.665zł , 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie - 823.465zł, 

c) wolnych środków w wysokości - 7.440zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: UUFFI-QQZWC-JHVWP-KCOBO-APEFY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 189/10

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 21 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2010R. 

 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

DZIAŁ ROZDZIAŁ §
OGÓŁEM: W TYM DOTACJA NA ZADANIA 

ZLECONE OGÓŁEM W TYM WYDATKI Z DOTACJI NA 
ZADANIA ZLECONE

750 75056 2010 2.756 2.756 - -
750 75056 4170 - - 2.342 2.342
750 75056 4110 - - 356 356
750 75056 4120 - - 58 58
- - RAZEM: 2.756 2.756 2.756 2.756



Id: UUFFI-QQZWC-JHVWP-KCOBO-APEFY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/10

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 21 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

dział rozdział §
OGÓŁEM:

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZADANIA 
ZLECONE

W TYM 
Z DOTACJI 
NA 
ZADANIE 
WŁASNE

W TYM 
Z DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ

OGÓŁEM

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
ZLECONE

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
WŁASNE

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ

801 80101 4210 500 - - - - - - -
801 80101 4280 - - - - 500 - - -
801 80101 4210 1.430 - - - - - - -
801 80101 4750 - - - - 1.430 - - -
852 85295 4170 8.000 - - 8.000 - - - -
852 85295 4010 - - - - 6.794 - - 6.794
852 85295 4110 - - - - 1.039 - - 1.039
852 85295 4120 - - - - 167 - - 167
921 92105 4300 15.000 - - - - - - -

921 92105 4309 - - - - 15.000 - - -

- Razem: - 24.930 - - 8.000 24.930 - - 8.000



Id: UUFFI-QQZWC-JHVWP-KCOBO-APEFY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/10

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 21 września 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

1. do § 1 

1) Na podstawie pisma Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w rozdziale 75056 zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań zleconych 
gminom z zakresu administracji rządowej ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone) 
i przeznaczono na wydatki związane ze spisem rolnym w 2010r.- aktualizacja wykazu gospodarstw rolnych ( 
Urząd Miejski w Drohiczynie- - środki dotacji na zadania zlecone). 

2. do § 2 

1) Na podstawie Zarządzenia nr 6/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach z dnia 13 września 
2010r. w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia i przeznaczono na usługi 
zdrowotne. 

2) Na podstawie Zarządzenia Nr 11/10 Dyrektora Zespołu Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 zmniejszono 
wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na zakup akcesoriów komputerowych i licencji. 

3) W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85295 dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków na projekt 
realizowany we współpracy z MPiPS, tj. na zadanie pn " Budowanie lokalnego systemu opieki nad dzieckiem 
i rodziną poprzez prowadzenie Świetlicy Środowiskowo- Socjoterapeutycznej działającej przy Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie" ( MGOPS w Drohiczynie - środki dotacji MPiPS). 

4) Dokonano korekty klafyfikacji budżetowej w rozdziale 92105 , tj. z paragrafu 4300 na 4309 ( projekt " Nasze 
małe Ojczyzny"- Urząd Miejski w Drohiczynie ,środki własne). 


